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WYJAŚNIENIE NR 1  

TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

 

Zamawiający - Gmina Miejska Zgorzelec, informuje, iż w postępowaniu 

o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie 

podstawowym bez negocjacji pod nazwą: Zakup niezbędnego sprzętu, 

wyposażenia, oprogramowania (obszar techniczny) na potrzeby 

Urzędu Miasta Zgorzelec w ramach projektu pn. „Cyberbezpieczny 

Urząd Miasta Zgorzelec" , w dniu 29 kwietnia br., zgodnie z art. 284 

ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 

(tekst jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), zwanej dalej:  „ustawa Pzp”, 

wpłynął wniosek od Wykonawcy o wyjaśnienie treści Specyfikacj i 

Warunków Zamówienia, dalej: „SWZ”.  

W związku z powyższym Zamawiający, działając zgodnie z art. 284 ust. 

2 i ust. 6 ustawy Pzp, przekazuje treść zapytań, zachowując ich 

oryginalną pisownię wraz z wyjaśnieniami:  

Pytanie:  

Zamawiający zgodnie z OPZ oczekuje:  

" 

Windows Server 2025 Standard PL– l icencja dobrana tak aby przy 

oferowanych procesorach umożliwić uruchomienie 4 nowych maszyn 

wirtualnych ( dopuszczalna wersja systemu operacyjnego związana ze  

sprzętem- l icencja typu ROK-Reseller Option Kit), lub równoważny wg 

Tabeli A1 120 l icencji  Windows Server 2025/2022 User CAL 

(dopuszczalne zestawy grupowe licencji)  

W przypadku zaoferowania przez Wykonawcę l icencji systemu 

równoważnego do systemu Microsoft Windows Server 2022/2025 , 

Zamawiający wymaga dostarczenia odpowiedniej i lości l icencji dla 

serwera f izycznego oraz serwerów wirtualnych, oraz instalację  

i migrację obecnego środowiska.  

możliwość migracj i maszyn wirtualnych między f izycznymi serwerami  

z uruchomionym mechanizmem wirtualizacj i (hypervisor) przez sieć 

Ethernet, bez konieczności stosowania dodatkowych mechanizmów 

współdzielenia pamięci.  



możliwość instalacj i i poprawnej pracy Systemu Bazodanowego 

(Microsoft SQL )Server Standard).  

Zapewniający pełną kompatybilność z istniejąca infrastrukturą 

Zamawiającego, a w szczególności z posiadanym oprogramowaniem  

-praca jako stacje końcowe PC  

w pełni kompatybilny z posiadanym oprogramowaniem Zamawiającego, 

pozwalający uruchamiać poniższe oprogramowanie bezpośrednio  

z poziomu systemu operacyjnego, bez dodatkowego oprogramowania 

(emulatora) lub warstwy wirtualizacyjnej :  

Do każdego poniższego oprogramowania wymagane oświadczenie 

producenta oprogramowania o zgodności z proponowanym systemem 

operacyjnym (oświadczenie należy dostarczyć Zamawiającemu 

wraz ze sprzętem komputerowym).  

1) system f inansowo-księgowy ZSI SIGID (https://sigid.pl/)  

2) system sprawozdawczości Besti@ (https://budzetjst.pl/)  

3) Rejestr Zaangażowania Środków Budżetowych -Doskomp 

(https://portal. jst.pl/)  

4) Legislator (https://www.abcpro.pl/eap-legislator)  

5) Axence nVision 

6) Eset XDR 

", wobec powyższego mam dwa pytania pytania:  

a) czy Zamawiający na nowym mocnym serwerze (Zainstalowane dwa 

procesory z f izycznymi 16 rdzeniami, klasy x86 dedykowane do pracy 

z zaoferowanym serwerem, osiągające wydajność minimum 34380 pkt 

każdy w teście Passmark- CPU Mark – Server CPU Performance, 

Płyta główna powinna obsługiwać do 8TB pamięci RAM , 256GB 

RAM) oprócz systemów bezpieczeństwa chce obsługiwać aplikacje 

dziedzinowe i bazy danych pod aplikacje dziedzinowe (wykorzystywać 

je do codziennej pracy Urzędu)?  

b) jeśl i tak to czy wykonawca będzie również zobowiązany do migracji 

ze starych serwerów oprogramowania do maszyn wirtualnych na 

nowych serwerach (jest to na tyle ważne z uwagi na przestoje pracy 

Urzędu podczas migracj i i dostępu niektórych pracowników w celu 

przetestowania takiej migracj i)?  

 

Odpowiedź na pytanie dot. l it.  a):  

Nie, Zamawiający nie chce obsługiwać aplikacj i dziedzinowych na 

nowym serwerze w codziennej pracy Urzędu. Zamawiający zmigruje we 

własnym zakresie obecne wirtualne maszyny obsługujące systemy 

bezpieczeństwa z rodziny Windows Serwer.  

 



Odpowiedź na pytanie dot. l it.  b):  

Nie, Wykonawca nie będzie zobowiązany do migracj i serwerów 

oprogramowania. Migracji przez Wykonawcę podlega jedynie serwer 

AD. 

 

 

Dokument został opatrzony podpisem 

elektronicznym przez  

Naczelnika Wydziału Zamówień Publicznych 

z up. Burmistrza Miasta 
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